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ABSOLWENCI WYDZIAŁU LEŚNEGO 
SGGW w 1959 r. 

Na wydziale Leśnym SGGW w roku 

1959 uzyskali dyplomy magistra inży- 

niera: 1) Kazimierz Dębniak, 

2) Stanisław Gancarz, 3) Mie- 

czysław Grodzki, 4) Jerzy 

Grzyb, 5) Czesław Kasperski, 

6, Michał Komosa, 7) Włady- 

sław Kosiba, 8) Czesław Kas- 

delski, 9) Klemens Michalik, 

10) Jerzy Nowak, 11) Zygmunt 

Rozwałka, 12) Teresa Rymer, 

13) Edward Sasin, 14) Jerzy 

Smykała, 15) Ryszard Sobczak, 

16) Bohdan Szymański, 17) Wła- 

dysław Warecki, 18) Czesław 

Wiechowski. 

J.S. 

WYJAZDY ZAGRANICZNE PRACOW- 
NIKÓW WYDZIAŁU LEŚNEGO SGGW 

w 1959 r. 

W okresie od 28 kwietnia do 10 maja 
1959 r. odbywał się w Seebach w NRD 
Międzynarodowy Zjazd Unii Ornitolo- 
gicznej. Brał w nim udział, jako członek 

delegacji polskiej, doc dr Aleksan- 

der Haber, kierownik Zakładu Zoo- 

logii Leśnej i Łowiectwa SGGW. Doc. 
dr A. Haber zwiedził na zaproszenie- 
nie Niemieckiej Akademii Nauk Rolni- 
czych powierzchnie badawcze Wydziału 

Leśnego w Tharandtcie koło Drezna. 

związane z prowadzeniem prac, mają- 

cych na celu ochronę przed szkodami 

wyrządzanymi w lesie przez zwierzynę. 

W okresie od 25 sierpnia do 25 paź- 

dziernika 1959 r. przebywali w Wielkiej 
Brytanii "pomocniczy pracownicy nau- 
‘kowi Katedry Ekonomiki Leśnictwa 
SGGW: mgr inż. Janusz Dębski, 

"st. asystent i mgr inż. Bogusław 

'Bogaciński, asystent. Celem ich 
wyjazdu było odbycie praktyki waka- 

nisław Kinelski, 

cyjnej w przedsiębiorstwie leśnym Kes- 
teven Forestry. 

Doc. mgr inż. Eugeniusz Ilmu- 
rzyński, kierownik Katedry Szcze- 
gółowej Hodowli Lasu SGGW, brał 
udział w międzynarodowej konferencji 
poświęconej problemom pielęgnowania 
lasu, kióra odbyła się na Węgrzech 
w Budapeszcie w czasie 6 do 12 września 
1959 r. Doc. E. Ilmurzyński wy- 
głosił referat na temat: „Kierunki pie- 
lęgnowania lasu w Polsce", 

W dniach od 23 września do 2 paź- 
dziernika 1959 r. odbył się w Oxfordzie 
w Wielkiej Brytanii XII Międzynarodo- 
wy Kongres Filmu Naukowego (Inter- 
national Scientific Film Association — 
AICS), w którym wzięła między innymi 
udział delegacja Polskiego Stowarzysze- 
nia Filmu Naukowego. W skład dele- 
gacji polskiej wchodził mgr inż. Sta- 

st. asystent Ka- 
tedry Ochrony Lasu SGGW. 

W Arhem, w Holandii odbył się w 
czasie od 26 września do 5 października 
1959 r. Międzynarodowy Zjazd zorgani- 
zowany przez Unię Biologów Łowiec- 
twa. W Zjeździe uczestniczyła delegacja 
polska w skład kiórej wchodził, między 
innymi doc. dr Aleksander Ha- 
ber, kierownik Zakładu Zoologii Leśnej 
i Łowiectwa SGGW, członek Między- 
narodowego Związku Łowieckiego. 

"J. Skrabek 

WIZYTY LEŚNIKÓW  ZAGRANICZ- 
NYCH W SGGW W 1959 ROKU 

W czerwcu 1959 r. odbył się w Polsce 
zjazd pracowników nauki z krajów so- 
cjalistyczńyćh, specjalistów” w zakresie. 

ochrony lasu. W skład Prezydium Zjazdu 
z ramienia „Polskiej "Akademii Nauk 
oraz Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiej- 

skiego wchodził prof. dr Maria n Nu n- 

'berg, kierownik - Katedry Ochróny ‘La- 

su SGGW. "Prace zjazdu:’ toczyły "się 

w Instytucie Badawczym” Leśnictwa w 
"Warszawie i w'Lasach Doświadczalnych 
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